▪ di conferire l’incarico individuale di DOCENTE TUTOR alla prof.ssa MAZZONI ELEONORA per

una durata pari a tre anni scolastici a partire dal 17 ottobre 2023 subordinati agli effettivi

finanziamenti e alla presenza del docente in questa istituzione scolastica, per un importo pari

a € 3.891,14 (euro tremilaottocentonovantuno /14), importo inteso al lordo di ogni altro onere

[lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi ] annui;

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché